浙江中医药大学关于做好康复治疗学等
专业本科学生毕业实习工作的通知

各附属医院、教学医院、实习医院：
我校2013级康复治疗学专业本科生将于2016年7月11日到各医院报到开始实习，实习结束时间为2017年5月12日，共44周。2013级听力与言语康复学专业本科生将于2016年8月8日到各医院报到开始实习，实习结束时间为2017年5月7日，共40周。为做好本项工作，现将各专业学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和实习成绩考核表寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工作，并根据相关要求予以实施。
特此函达。

浙江中医药大学教务处
2016年6月15日

  第三临床医学院2013级康复治疗学专业毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第三医院
（浙江省中山医院）
	8
	201323202502030
	★曾倩倩
	女
	康复治疗学

	201323202502026
	肖婷慧
	女
	康复治疗学

	201323202502024
	翁美晨
	女
	康复治疗学

	201323201302021
	孙斌益
	男
	康复治疗学

	201323202501021
	吴静
	女
	康复治疗学

	201323202501025
	叶婷
	女
	康复治疗学

	201323202501005
	樊开鹏
	男
	康复治疗学

	201323202501011
	姜豪
	男
	康复治疗学

	浙江中医药大学附属中西医结合医院
（杭州市红十字会医院）
	2
	201323202502008
	★胡凯英
	女
	康复治疗学

	201323202502021
	王鹏桦
	男
	康复治疗学

	浙江中医药大学附属同德医院
（浙江省立同德医院）
	4
	201323202502016
	李逸伦
	男
	康复治疗学

	201323202502011
	金豪
	男
	康复治疗学

	201323202501009
	★黄颖
	女
	康复治疗学

	201323202501003
	陈晓红
	女
	康复治疗学

	浙江中医药大学附属杭州第一医院
（杭州市第一人民医院）
	4
	201323202502022
	王云晨
	男
	康复治疗学

	201323202502020
	王明星
	女
	康复治疗学

	201323202501018
	★王鑫海
	男
	康复治疗学

	201323202501001
	岑揭晓
	男
	康复治疗学

	浙江省人民医院
	6
	201323202402006
	叶玉新
	女
	康复治疗学

	201323202402022
	朱盼盼
	女
	康复治疗学

	201323202502005
	★龚心怡
	女
	康复治疗学

	201323202501029
	张可可
	女
	康复治疗学

	201323201401012
	林拉婕
	女
	康复治疗学

	201323201401009
	俞雪萍
	女
	康复治疗学

	浙江医院
	4
	201323201702009
	★叶馨玉
	女
	康复治疗学

	201323202502027
	徐伟俊
	男
	康复治疗学

	201323202501012
	康李佳
	女
	康复治疗学

	201323202501007
	胡安乐
	男
	康复治疗学

	南京军区杭州陆军疗养院
	3
	201323202501013
	马韩兰
	女
	康复治疗学

	201323202501022
	薛伟齐
	男
	康复治疗学

	201323202501026
	★应周霖
	男
	康复治疗学

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	武警浙江总队杭州医院
	5
	201323202502018
	★马倩
	女
	康复治疗学

	201323201201017
	邓杰
	男
	康复治疗学

	201323202501019
	王振宇
	男
	康复治疗学

	201323202501014
	彭成銮
	男
	康复治疗学

	201323202501010
	暨洪鑫
	男
	康复治疗学

	浙江大学医学院附属第二医院滨江院区
	5
	201323202502013
	孔新
	女
	康复治疗学

	201323202502004
	★方胜男
	女
	康复治疗学

	201323202502003
	陈丽敏
	女
	康复治疗学

	201323202501024
	叶成龙
	男
	康复治疗学

	201323202501002
	陈加钱
	男
	康复治疗学

	浙江大学医学院附属邵逸夫医院
	4
	201323202502001
	鲍梦婷
	女
	康复治疗学

	201323202501027
	★周炜婷
	女
	康复治疗学

	201323201701018
	金若梅
	女
	康复治疗学

	201323202501015
	孙珍瑜
	女
	康复治疗学

	浙江省大学医学院附属儿童医院
	4
	201323202502023
	王重阳
	男
	康复治疗学

	201323202501027
	张辉煌
	男
	康复治疗学

	201323202501004
	★陈依含
	女
	康复治疗学

	201323202502017
	林浩
	男
	康复治疗学

	宁波市第二医院
	1
	201323202501023
	★杨力斌
	男
	康复治疗学

	慈溪市人民医院
	1
	201323202502002
	★蔡宝文
	男
	康复治疗学

	浙江中医药大学附属温州中医院
（温州市中医院）
	1
	201323202501028
	★张建群
	女
	康复治疗学

	海宁市中医院
	1
	201323202502019
	★孙佳杰
	男
	康复治疗学

	绍兴第二医院
	1
	201323202502012
	★金正标
	男
	康复治疗学

注：“★”为实习组长

医学技术学院2013级听力与言语康复学专业毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	安徽省立医院
	1
	201312201201029
	王艳琦
	女
	听力与言语康复学

	奥迪康（上海）听力技术有限公司
	2
	201323201201003
	蔡炀
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201008
	陈琳
	女
	听力与言语康复学(滨)

	北京大学第一医院
	2
	201323201202007
	周岳恩
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202030
	汪念
	女
	听力与言语康复学(滨)

	长沙市芙蓉区朗思聋儿语言康复中心
	1
	201323201202019
	谢雪梅
	女
	听力与言语康复学(滨)

	第四军医大学西京医院
	1
	201312201201032
	谷月明
	女
	听力与言语康复学

	福建省立医院
	2
	201323201201029
	许玉棋
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202025
	陈立斌
	男
	听力与言语康复学(滨)

	福建医科大学附属宁德市医院
	1
	201323201202004
	俞思亦
	女
	听力与言语康复学(滨)

	贵阳市妇幼保健院
	1
	201312201202027
	周灿
	男
	听力与言语康复学

	贵州省人民医院
	1
	201312201202029
	杨建梅
	女
	听力与言语康复学

	杭州惠耳听力技术设备有限公司
	14
	201312201202009
	鲍小欢
	女
	听力与言语康复学

	201312201202015
	曾惠群
	女
	听力与言语康复学

	201312201202017
	汪振东
	男
	听力与言语康复学

	201323201202002
	王云东
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201015
	张涛
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202001
	★周成帆
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202008
	范佳铭
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201312201201030
	朱荣军
	男
	听力与言语康复学

	201312201202004
	谢臣臣
	男
	听力与言语康复学

	201312201202022
	刘浩毅
	男
	听力与言语康复学

	201312202101041
	罗玲
	女
	听力与言语康复学

	201312201202010
	吕将伟
	男
	听力与言语康复学

	201312201202012
	叶紫艳
	女
	听力与言语康复学

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	杭州惠耳听力技术设备有限公司
	14
	201312201202018
	孙舒宁
	女
	听力与言语康复学

	杭州聋儿康复中心
	1
	201312201201008
	杨恒振
	男
	听力与言语康复学

	浙江中医药大学附属杭州第一医院（杭州市第一人民医院）
	1
	201312201201014
	王明月
	女
	听力与言语康复学

	河南省商丘市第三人民医院
	1
	201323201202023
	郭寒露
	女
	听力与言语康复学(滨)

	湖州教育康复学校
	1
	201312201201004
	张烁微
	女
	听力与言语康复学

	华中科技大学同济医学院附属同济医院
	1
	201312201201027
	颜田
	女
	听力与言语康复学

	金华市启圣学校
	2
	201312201201013
	官彩萍
	女
	听力与言语康复学

	201323201202014
	洪淳丽
	女
	听力与言语康复学(滨)

	昆山市佳杰康复中心
	1
	201312201202025
	谢梦醒
	女
	听力与言语康复学

	马鞍山市妇幼保健院
	1
	201312201202030
	汪子萱
	女
	听力与言语康复学

	宁波大学医学院附属医院
	2
	201312201202002
	陈倩怡
	女
	听力与言语康复学

	201323201202010
	孙丹阳
	女
	听力与言语康复学(滨)

	欧仕达听力科技（厦门）有限公司
	4
	201312201201028
	彭惠环
	女
	听力与言语康复学

	201312201201018
	★史晓雪
	女
	听力与言语康复学

	201323201202015
	孙潘威
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201312201202019
	左红卿
	女
	听力与言语康复学

	上海奥听医疗器械有限公司
	2
	20112120219
	汪丽婷
	女
	听力与言语康复学

	201323201201001
	汤立包
	男
	听力与言语康复学(滨)

	上海交通大学医学院附属第六人民医院
	5
	201323201201016
	虞晓颖
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201312201201009
	许春琴
	女
	听力与言语康复学

	201323201201006
	★胡晨晨
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202012
	朱琼瑶
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202022
	卢曼林
	女
	听力与言语康复学(滨)

	上海闵行区启英幼儿园
	1
	201312201202026
	王鑫
	女
	听力与言语康复学

	上海浦南医院
	1
	201323201201011
	方向明
	男
	听力与言语康复学(滨)

	上海交通大学医学院附属新华医院
	2
	201312200501017
	沈佳丽
	女
	听力与言语康复学

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	上海交通大学医学院附属新华医院
	2
	201312201202001
	肖青
	女
	听力与言语康复学

	斯达克听力技术（苏州）有限公司
	1
	201323201201027
	冯俐敏
	女
	听力与言语康复学(滨)

	索诺瓦听力技术（上海）有限公司
	13
	201312201202023
	蓝琳婵
	女
	听力与言语康复学

	201312201202031
	夏子祎
	女
	听力与言语康复学

	201312201201016
	邱梦思
	女
	听力与言语康复学

	201312201201019
	关秀
	女
	听力与言语康复学

	201312201201017
	方祎玚
	女
	听力与言语康复学

	201312201201010
	★郑建英
	女
	听力与言语康复学

	201312201201025
	丰子叶
	女
	听力与言语康复学

	201323201201005
	王沁
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201007
	徐青文
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201010
	朱越
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201026
	孙寒冬
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201030
	曹琳
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202021
	宛达
	男
	听力与言语康复学(滨)

	台州市欧宝医疗器械有限公司
	1
	201323201201009
	郑鑫
	男
	听力与言语康复学(滨)

	温州山禾医疗器械有限公司
	1
	201323201201002
	沈辉
	男
	听力与言语康复学(滨)

	无锡市人民医院
	1
	201323201202029
	赵宁
	男
	听力与言语康复学(滨)

	西万拓听力技术（苏州）有限公司
	4
	201312201201003
	马孝宝
	男
	听力与言语康复学

	201323201202006
	★申可旺
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202011
	劳诗芬
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201312201202006
	傅鑫萍
	女
	听力与言语康复学

	浙江大学医学院附属儿童医院
	3
	201312201202005
	张雪菲
	女
	听力与言语康复学

	201312201201022
	★杜金蔚
	女
	听力与言语康复学

	201312201201021
	周啟凤
	女
	听力与言语康复学

	浙江大学医学院附属第二医院
	4
	201312201201023
	贾萌萌
	女
	听力与言语康复学

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江大学医学院附属第二医院
	4
	201312201201024
	★冯静
	女
	听力与言语康复学

	201323201202005
	倪智炘
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202013
	黄杰
	男
	听力与言语康复学(滨)

	浙江大学医学院附属邵逸夫医院
	2
	201312201201011
	谢雨琦
	女
	听力与言语康复学

	201312201202008
	任晓倩
	女
	听力与言语康复学

	中国人民解放军总医院
	14
	201312201201001
	★周洁娜
	女
	听力与言语康复学

	201312201201002
	陈维
	男
	听力与言语康复学

	201312201201006
	俞其囡
	女
	听力与言语康复学

	201312201201012
	杨璐
	女
	听力与言语康复学

	201312201201020
	时晨
	女
	听力与言语康复学

	201323201201004
	卢宇涵
	男
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201013
	朱含悦
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201201014
	赵钟灵
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201701001
	刘琳
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201323201202016
	李娟
	女
	听力与言语康复学(滨)

	201312201202020
	李清溪
	女
	听力与言语康复学

	201312201202021
	霍雨佳
	女
	听力与言语康复学

	201312201202007
	郑海峰
	女
	听力与言语康复学

	201312201202016
	李进
	女
	听力与言语康复学

	中南大学湘雅医院
	2
	201312201202028
	张振萌
	女
	听力与言语康复学

	201312201201031
	胡蓉
	女
	听力与言语康复学

	中山大学附属第一医院
	2
	201312200501016
	王宏宇
	女
	听力与言语康复学

	201312201201026
	覃少进
	女
	听力与言语康复学

	中山市中医院
	1
	201323201202026
	花慧
	女
	听力与言语康复学(滨)

	舟山医院定海院区
（舟山妇幼保健院）
	1
	201323201202009
	刘宇辰
	女
	听力与言语康复学(滨)

	自然之声听力（中国)连锁机构
	1
	201323201201028
	黄嫩燕
	女
	听力与言语康复学(滨)

注：“★”为实习组长